Abonelik ġartları: Abone ve SatıĢ Hesabatı Ġçin Millet Gazetesi

Ġdarehanesine müracaat olunur. Bir senelik abone bedeli 75, altı aylığı 40 kuruĢtur.

Yayın Periyodu: Haftada iki defa

Ebadı: 40x27 cm.

Yayınlandığı tarih aralığı: 24 Temmuz 1324/6 Ağustos 1908-1
Kanunuevvel 1324/14 Aralık 1908

Yayınlanan Toplam sayı adedi: 1-36 sayı.

Birinci sayısında, “Ġlk ifade” baĢlığı altında yer alan ve muhtemelen Hüseyin Rahmi‟nin

yazdığı yazıda, Orhan Koloğlu‟nun “Basın Patlaması” dediği, yayın hayatına yeni baĢlayan gazete
sayısındaki olağanüstü artıĢ, “tuğyan-ı matbuat” (sınır tanımayan müthiĢ, azgın bir artıĢ) olarak

tanımlanmıĢtır. (Boşboğaz ile Güllabi, Sayı 1, Sayfa 2, Sütun 1, 24 Temmuz 1324/6 Ağustos

1908)

b. İlk İfade

(Boşboğaz ile Güllabi, Sayı 1, Sayfa 2, Sütun 1, 24 Temmuz 1324/6 Ağustos 1908)

Bu tuğyan-ı matbuat içinde (bu azgın haddini aĢmıĢ basın içinde) BoĢboğaz bilmem kaçıncı
olarak seyl-ü intiĢara (yayın seline) karıĢıyor. ArkadaĢlarıyla el ele vererek o da bu huruĢan-ı

hürriyyet müdafiileriyle birlikte (coĢmuĢ hürriyet savunucularıyla) insanlığı dava eyleyecek

sahtekar idarecilerini konu edinen ve mizah içermeyen bir yazı yayınlanmıĢtır. (Boşboğaz ile

Güllabi, Sayı 1, Sayfa 2, Sütun 1-3, 24 Temmuz 1324/6 Ağustos 1908)

Gazetenin hemen hemen her sayısında, devrin gazetelerinden seçilmiĢ haberlerin

hicvedildiği veya mizahi bir dil ile desteklendiği “Muhavere” baĢlıklı yazılar yayınlanmıĢtır.
Mesajlar, BoĢboğaz ile Güllabi karekterlerinin karĢılıklı konuĢması içinde verilmiĢtir. BoĢboğaz

Ġdarehanesi ve Basıldığı matbaa : Dersaadet Ferah Bey Han Numara 25,

Mahmud Bey Matbaası

Abonelik ġartları: Dersaadet 45 kuruĢ, taĢra 50 kuruĢtur.

Yayın Periyodu: Haftalık

Ebadı: 31x23 cm.

Yayınlandığı tarih aralığı: 11 ġubat 1324/24 ġubat 1909 - 25 Mart 1325/7 Nisan

1909

Yayınlanan Toplam sayı adedi: 1-7 sayı

Sekiz sayfa olarak yayımlanan gazetenin sayfaları arasında bir olayı bahane ederek hiciv

ağırlıklı yapılan değerlendirmeler yer almıĢ, bu değerlendirmelerde genellikle toplumsal sorunlar

iĢlenmiĢ ve hükümet hedef alınmıĢtır. Derginin tüm sayılarının orta sayfalarıyla, ilk ve son

sayfalarında imzasız karikatürlere yer verilmiĢtir. Ġlk dört sayısı siyah beyaz olarak basılan derginin
5‟inci sayısından itibaren karikatürlerin yer aldığı ilk ve son sayfaları renkli olarak basılmıĢtır.

Derginin “Cemiyetler ve Kulüpler” baĢlığı ile yayınladığı bir Ģiirde, gazete ve dergiler gibi

kulüp ve cemiyet sayısında da artıĢ yaĢandığına dikkat çekilmiĢ ve bu durum ustaca yerilmiĢtir.

b. Cemiyetler Kulüpler

(Püsküllü Bela, Sayı 5, Sayfa 3, Sütun 1, 2, 11 Mart 1325/24 Mart 1909)

Pek çoğaldı cemiyetler kulüpler,

Bu sayede hepimiz olduk ahrar(hürler)

Ġttihat ve Terakki’nin hizmeti:

Biliriz ki memnun etti milleti.

Mizancı’nın sözlerine nazaran:

ĠĢi, azdırmıĢ bu cemiyet sonradan

Hükümetin her iĢine karıĢmıĢ,

Sayıdan sonra: Babıali caddesine Meserret Oteli karĢısında daire-i
mahsusadır.

Abonelik ġartları: Senelik 40 kuruĢ, altı aylık 25 kuruĢtur.

4. Sayıdan sonra: Senelik 55, altı aylığı 30 kuruĢtur.

Yayın Periyodu: Haftalık (Cuma).

4. Sayıdan itibaren: Haftada iki (Salı ve Cuma)

Ebadı:

Yayınlandığı tarih aralığı: 4 Haziran 1326/17 Haziran 1910-7 Temmuz

1326/20 Temmuz 1910

Yayınlanan Toplam sayı adedi: sayı 1-8

Gazetenin 1. Sayısının 2. Sayfasında yer alan “Ġhtar” baĢlıklı yazıda vatanperverlikten

maksadın milletin menfaati olduğuna göre ve böyle hassas zamanlarda hamiyet erbabına parti